

## **L.P. 01.12.03 Holding ApS**

**GI Landevej 1, Lindved  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 27 47 16 09**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/02 2024

---

Lars Peter Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.P. 01.12.03 Holding ApS  
Gl Landevej 1, Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 47 16 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Peter Larsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskabet Bekan Farver ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 87.446, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 528.069.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.575)</b>	<b>(8.575)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(66.366)	217.864
Finansielle indtægter		57	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.562)</u>	<u>(19.069)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(87.446)</b>	<b>190.220</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>6.072</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(87.446)</u></b>	<b><u>196.292</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(34.955)	(282.136)
Overført resultat		<u>(113.491)</u>	<u>419.528</u>
		<b><u>(87.446)</u></b>	<b><u>196.292</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>978.589</u>	<u>1.544.955</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>978.589</b></u>	<u><b>1.544.955</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>978.589</b></u>	<u><b>1.544.955</b></u>
Selskabsskat		22.369	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>61.666</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>22.369</b></u>	<u><b>61.666</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.826</b></u>	<u><b>28.735</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>36.195</b></u>	<u><b>90.401</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.014.784</b></u>	<u><b>1.635.356</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	34.955
Overført resultat		342.069	455.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>528.069</u></b>	<b><u>674.414</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.929	913.099
Selskabsskat		0	41.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag		369	0
Anden gæld		11.168	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>486.715</u></b>	<b><u>960.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>486.715</u></b>	<b><u>960.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.014.784</u></b>	<b><u>1.635.356</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	34.955	455.560	58.900	674.415
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(34.955)	(113.491)	61.000	(87.446)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>342.069</b>	<b>61.000</b>	<b>528.069</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(66.366)</u>	<u>217.864</u>
	<b><u>(66.366)</u></b>	<b><u>217.864</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.471	18.166
Andre finansielle omkostninger	<u>2.091</u>	<u>903</u>
	<b><u>12.562</u></b>	<b><u>19.069</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(6.072)</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(6.072)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.010.000	1.010.000
Kostpris 31. december 2023	1.010.000	1.010.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	534.955	374.291
Årets resultat	(66.366)	217.864
Udbytte modtaget	(500.000)	(57.200)
Værdireguleringer 31. december 2023	(31.411)	534.955
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>978.589</b>	<b>1.544.955</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bekan Farver ApS	Vejle	100 %

## 5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.